261. Fœdus sacrum seu Pactum Mariarum Favente Matre Pulchræ Dilectionis in sodalium defunctorum solatum olim initum, hodie renovatum à Congregatione Majore Academica festo titulari Virgini ab Angelo salutatæ sacro Oratorio Musico propositum, sub auspiciis Reverendissimi et Celsissimi S. R. I. Principis ac Domini D. Friderici Caroli, Dei gratia Episcopi Bambergensis et Wirceburgensis, Franciae Orientalis Ducis, etc. etc. Domini, Domini nostri clementissimi. Musicam composuit D. Georgius Wassmuth, Reverendissimæ Celsitudinis Suæ Musices Compositor Aulicus. Wirceburgi, Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, 1744, 4°, pp. 8 nch.

262. Theses de Pœnitentia. 1745. (Voir *Munier, U.*)

263. Theses ex Theologia. 1745. (*Id.*)

264. Insignis Ecclesiæ Collegiatæ Novi Monasterii Nova Gloria in Hierarchiæ Ecclesiasticæ splendorem resulgens Quando Anniversaria et auspicatissima Electionis Die Reverendissimi et Celsissimi S. R. I. Principis ac Domini D. Friderici Caroli, D. G. Episcopi Bamberg. et Wirceburg. Franciae Orientalis Ducis etc. R. P. Adrianus Daude, S. J. Ss. Theologiæ Doctor, et in Celeberrima Universitate Wirceburgensi Historiarum Professor Publicus, et Ordinarius, nec non Facultatis Theol. h. t. Decanus. Adinodum Reverendum et Perillustrem Doiniuñ D. Henricum Christianum Ignatium de Brauns, Insignis Ecclesiæ Collegiatæ ad S. Joannem Evangelistam in Novo Monasterio Canonicum Ss. Theologiæ Baccalaureum Biblicum et Formatum Supremo Doctoratus Theologici Gradu more majorum, ritu solenni condecorabat Applaudente Humanitate Wirceburgensi Die xviii. Maji Anno qVo MaVors aLIas grassans obnVbILat oras, Arta VnoqVe reCens sIDVs In aXe nItat. Wirceburgi, Typis Jo. Jacobi Christoph. Kleyer, s. a. (1745), 4°, pp. 24.

265. Sancta Maria Mater in Franconia beneficis ac prodigiis admirabilis, mutua Francorum pietate honorata, à Congregatione Majore Acade-

inica festo titulari Virgini ab Angelo salutatæ sacro Oratorio musico proposita, sub auspiciis Reverendissimi et Celsissimi S. R. I. Principis ac Domini D. Friderici Caroli D. G. Episcopi Bambergensis et Wirceburgensis, Franciae Orientalis Ducis, etc. etc. Domini, Domini nostri clementissimi. Musicam composuit D. Andreas Bayer, Ecclesiæ Cathedralis Organædus, et in Hospitali Julianæ Musices Instructor. Wirceburgi, Typis Jo. Jacobi Christophori Kleyer, 1745, 4°, pp. 8 nch.

266. Theses de Incarnatione. 1746. (Voir *Munier, U.*)

267. Theses de Angelis. 1746. (*Id.*)

268. Theses de Incarnatione. 1746. (Voir *Eimer, J.*)